
GEMEENTE HEUMEN RAADSBESLUIT 

Onderwerp: Datum: 13 juli 2017 Besluitnr.: 
Vaststelling bestemmingsplan 
"Malden, Vieracker" 

De raad van de gemeente Heumen in openbare vergadering bijeen; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 13 juni 2017; 

gelet op artikel 3.1 van de Wet ruimtelijke ordening; 

besluit: 

a. in te stemmen met de bij dit raadsvoorstel gevoegde zienswijzennotitie; 
b. het bestemmingsplan "Malden, Vieracker", zoals vervat in het GML bestand 

NLIMR0.0252.MAbpVieracker-OW01 en het bijbehorende analoge plan inclusief de 
daarbij behorende bijlagen gewijzigd vast te stellen, met dien verstande dat: 
1. het verkavelingsplan op bladzijde 9 van de toelichting wordt vervangen door een 

nieuw verkavelingsplan, d.d. 18 mei 2017; 
2. op de verbeelding het meest noord/oostelijke stukje "Verkeer" wordt bestemd tot 

"Groen"; 
3. in artikel 5.2.3. onder b de cijfers "6.2.1" vervangen worden door "5.2.1". 

c. omdat het kostenverhaal door de gronduitgifte geregeld is geen exploitatieplan vast te 
stellen. 

MKB Malden, 13 juli 2017 

DE RAAD VOORNOEMD; 
De raadsgriffier, De burgemeester, 

Dreier — Haefkens, MSc drs. G.M. Mittendorff 

17.0008689 17.0008689 1 



��������� �
��������	���
������
�����
����������� 
����

�

������������������������

�

�

	
��
�
�������
�
������������
�
����������
������������
��
�
�����������

�������������
����
��
������������� 
����!��"�

�
#�
���
���������������
�
�
�����������
�$"%"�������
�� 
����!���&'��()*'�$ ��������
�

�������������������������������������
�������	�������	���������������������������������
�����
�� �����
 �
�����������
����������������������

����
�����������������������!

������

�
 �
���������������	���������� ��	�"������������	����������������������� ���
�����������


�������������������
�����������������������	����
����"#����������

��������������
�����!��
�����������������������������"�������������
 ����
����������������������

���������������

$��%�

����	
�&�������������������� ������"����'����&��&�����

�&
����������������

����
�������������"������������
�����!��
���������������������  ��� �����

����
����
����(�

������������������������������������������������������������������

&�����
��&����&��

����	��
&
������

�� ������� ���
�����������
�������
�����
����������������&������ &�

����)����"&���������

*��&������'
�����
 �����������
����	
�&���������
"� ����
�����������
���������������������

�
���������!�����&���������� � ����
���������������

��������
���+�,,�������!

������
����&
��������
���������������������
����&������� ��������
+�$����������+�%���������������������
������� ���������������������&������������

�� ���������������	�����
���������������������������������������������
 �
�����

�� !��������������������������
�����
�����������
����������������������������������������������

����������
�������

�����
��������������
 ���(�	
���������������� �����	�����
��������

������ ����
���������
�����
�����
�

�����
��
�

!���
"��������������
�����
�����������
���������&&���������������������� ������������������

�
��������������)����"&���������*��&������-���������������������������
���������������������

��"������������������./�
��0��!���
�����)����"&���1��������������

��&� ���

�
�������������
�
�

2���&�3������� ����!����"�����
�
�������������*��&��������
�����
�

�
4�����



�

5�6������$�

���������������������������������

�����"���
���������
�������"
�����������
 ��������

	�"��������

�������
�����������

������ ����$�����!�������&������������7�����
��������
������
��������
 ����

-��������������������������
 ��������� ����
�������
�������������

�

���
��&&���� ��������
���
 ������/�
������������
������
������������ "�  ��������� ����$�$,����������	����

��

����������(����� ��	
���������������
����
 ��������������������������������*��&������������	 �����
����������(����
������������
"������'
�%��������$��8���������������������������
����

�������������

$���
�����������
 ���(���������������������������������������9���&���������������
��
������������

����
�����������
��

�������������������������
�����������
 �����
�

!����"���������	�������
�������������
�����
�������
 ���

������������������$(,����������������
�
�����)����"&���1���: �����������
��"�����&
��������

������������'
�
��������������&���������

��	����� ������������������*�"���
������������
�����)����"&���1�������� ������������

��&� �����

�

�
!����������� ������������
��������������

����&���������	������	���������������������������������

	�������
�������""�
������������"�
 �����!

������
 ����������
��������
�������� ��	�"������ ���

����
�����)����"&���1����
��&�(�������

������������������$(,���������	����
��&���������
��������&��
!���
�����)����"&���1������"������������

	�"��������������������
����������������(�����
�������	����

�

���
��������:
������������� ���
���������������
������������
�������������
��������
������������������
����"#�	����������

���������������������
�������������������	����""�
��������

�
�

4�����

!���
 ������$���
�������	���������������������
�������
����������������&����������������������
)����"&����!������
����������������
���������������������"����
��������%��&��
������
���  �����	���

�������������
�����&����
�
�������

�����
"������!��� ���������&����������������������)����"&���
���������
���������������&���������������
����������2����������

���������� ������������
�&�

��������;*'<�.4��������������

�����&�����

�	����������������������
 ����&
��4�))�$��$03��

!�����&����������������������)����"&���	����

������
 ������$���
��������
�����������
���������8��
���&���������������
���������(�	
����������������������������������
���������8�����&���������������


��������������������)
������������������&��!  �	����)����������������������"�������

���
�����������
��7������������������

������

�����������7������%�������&���������������
��������������

����������!���
��������&����������������������(�

&��������
 ���������$���
�������� ���
��������
�
����!���
����������������&������ &�

����*��&��������������

����� ���������&������ &����

��������
	����

�
�

4��"�



�

5�6������%�

<���	��������������������������� ��

����������
��������� �������&��&���&�����
��
������������
����

����!�����&��

����
�����������7���������"����������
������������
����������������
������


��������

�����������������������

�
���������
�

�
�

4�����

)

��	
��������������������������������������������	����
��
�������
����������

����������&��"���
�
������������������������
����&�������

���
�����������&���8����������<���� �������&��
������������


���"
�������������	
�&�
������
��������������"����������������
�

�

4�����
/�����

������
�����������	���������������������������������������
��������������������������


	Page 1

